Avenida 03 de Maio, nº 276, Centro, Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
CNPJ Nº 24.301.475/0001-86

Telefone: (87) 3874-8175

E-mail: pmscpe@hotmail.com WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins em atendimento ao Item 27 do Anexo I da Resolução TC nº
269/2024 que o Município de Santa Cruz não realizou gastos com conversão em pecúnia
de licenças-prêmio no exercício de 2024.

Santa Cruz, em 21 de março de 2025.

Eliane Maria da Silva Soares
Prefeita 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

Z
IU

D
A

 M
A

R
IA

 D
E

 SO
U

Z
A

 M
E

N
E

Z
E

S, E
L

IA
N

E
 M

A
R

IA
 D

A
 SIL

V
A

 SO
A

R
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f56f2fca-07a5-4a15-9b75-2122efc71c70